
Nr 0050.188.2016

ZARZĄDZENIE NR 188/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  
z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zm ian do zarządzenia Nr 185/2016 W óita Gminy 
Dąbrówką z dnia 20 lipca 2016 roku w sprawie zm iany uchwały budżetowej na 
2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z  póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Załącznik Nr 2a do Zarządzen ia nr 185/2016 Wójta Gm iny Dąbrówka z dnia 20 lipca 
2016 roku otrzym uje brzm ienie:

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618,00 618,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 618,00 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 18 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 6 800,00 6 800,00

90002 Gospodarka odpadami 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

Razem: 26 418,00 26 418,00



2. Załącznik Nr 4 do Zarządzen ia nr 185/2016 Wójta Gm iny Dąbrówka z dnia 20 lipca 
2016 roku otrzym uje brzm ienie:

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄD O WEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 174,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 735 805,00

Razem 6 934 388,79

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększenia

750 A dm inistracja publiczna 6 633,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 633,00

RAZEM 6 633,00

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2016.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa m iejscowego.


